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Instituto Estatal de Transparencia, Acceso a la Informacion

Usr: supanisor
Reg: oiLtroMayor

ESTADO DE YUCATAN
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/dic./2019 al 31/dic.l2019
(Cifras en pesos y centavos)

No. de
Fecha Evento

Poliza

Descripcion

113 EANCOS/DEFENDENCIAS Y OTROS

PA DDOT13

PC 000027

02/dic./2019 PA 000714
02/dic. /2018

000000
000000
000000
1 ODO00D
03/ dic. /2018

PA DDIT15

1of 110

Saldo Inicisl

GF Colegio de Contadores Piblicos de Yucatdn, A.C, Folio Pago:
T3

Gasto por Comprobar : 27, Gastos por Comprobar Lic. Sandra
Romero por Pay Inscripciones de 67 Alumnos Madulo 11
Archivo de Concentracion de |z Especislizacion en Archivistica
3, Folio Pago: 714

Subtotal

GP Universidad Tecnologica

Pago Cenficado de Competencis Fac.261
Certificaciones Fac
fficaciones Fac
Pago de Archivistica Fac. 256
Subtotal

GF Sodexo Motivation Solutions Mexico, 5.A DE C.V, Folio Pago:

3130046 Instituto Estatal de Transparencia, Acceso a la Informacion Publica y Proteccion de Datos Personales 2019 *

$4,524.00

32,645.28

$12.586.00

19,755.28

$500.40
$500.00
30.40
55,048.00

10.648.80

Usuario: Irazd Baeza Cornel Baeza Cornel

$281,205.58

$276.681.58

$274,036.31

$261,450.31

$262,250.71
$263.050.71
3263 1
3272,

NERERS 0% S =0T
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" Instituto Estatal de Transparencia, Acceso a la Informacion

ESTADO DE YUCATAN

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/dic./2019 al 31/dic.l2019
(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supanisor
Reg: oiLtroMayor

ha

Fec!
hora de Impresion

No. de
Evento Descripcion

MONTO
DEBE HABER SALDO

GF Directo 1455 Banco Mercantil del Nore NSTUCon de
Banca Mittiple Grupe Financiero Banorte, Page: 721
GP Directo 1436 Banco Mercantil del Norte SA Institucidn de
Banca Miiple Grupe Financiero Banorte, Page: 722

000000 iD00e C = de Inversion del 06122013
GP 000174 GP Folio: 174

000000 mees) Archivistica Fac 257

000000 ooz fficaciones Fac.266

000000 Doz Devolucion Comprobscion de Gastos Lic. Sandra Romero

000000 memE Cenificaciones Fac.264

000000« de Retenciones de Prestames |sstey m 2 Moviembre de

PA DD0TZ1

PA DD0TZ2

PA DDOT3D GP Directo 1552 Banco Mercantil del Norte SA Institucién de
Banca Mittiiple Grupe Financiero Banorte, Page: 730

GF Directo 1584 Banco Mercant | Norte SA Institucin de
Banca Mitiple Grupe Financiero Banorte, Page: 731
GP Directo 1585 Banco Mercantil del Norte SA In
Banca Miiple Grupe Financiero Banorte, Page: 752

06/dic./2018 Subtotal

FA 000731

PA 000732

OVdic./2019 IR 000086 IR:86, Pagoe Némina
08idic./2013 Subtotal

PA 0D0TZ3
PA DDOT24
PA DDOT25
PA 000726 GF Felix Gaspar Ucan Salazar , Folio Fago: 726
PA DDOTZT GF Flor del Rosario Castille Mendoza , Folio Py
PA 000728 3] ' ADEC.V,

=4 R

GP Cynthiz Rosado Osorio, Folic Pag
GF Maryte Martinez Burges , Folio Pago: 724

age 2 of 110
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30.00 3580 $3.667.342.45

$0.00 $5.80 $3,687,536.66
$0.00 $2,500,000.00
$0.00 $145,052.00
$1,508.00 $0.00
$1.600.80 $0.00
$201.08 $0.00
50040 F0.00
$0.00 $TZ.576.74

$8B7.936.66
$738,584.66
$740,352.66

$670.418.20
$0.00 $5.80 $670.412.40
F0.00 5.80 FO70,406.60

$0.00 $5.80 $670,400.80

4,005,481.06 3.600,625.99

$1,625,024.00 32,255,424.80

GP Comercislizadora Infinicom, 5 DE R.L DE C.V, Folic Pago: 725

Usuario: Irazd Baeza Cornel Baeza Cornel

1.629,024.00
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Instituto Estatal de Transparencia, Acceso a la Informacién
ESTADO DE YUCATAN
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Usr supanisar Del 01/dic./2019 al 31/dic.l2019 Fecha y
Rap: L RroMayar (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresicn
No. de MONTO

Fecha Evento Descripcién DEBE HABER

12/dic./2018 Subtotal 000 2,265.84

000000 200343 Vencimiento de Inversion del 121272019 $2,800,000.00 50.00 $5,193.611.17
IR 000084 o 1 |R:&4, Pages 3 provesdores en general $1,087.80 $0.00 $5,154,658.57
FA ODIT4D  icoosTa) GF Servicis General j2 Mantenimiento, Limpieza, Seguridad, F0.00 $10,183.54 ¥5,184,515.43
Folic Pago: 740
PA DD0T42  icoosTs) GP Comision Federal de Electric , Folio Pago: 742 $0.00 $9.905.00 55,174,610.42
PA DD0T43  icoes™) GF Directo 1522 Banco Mercantil del Norte SA Institucion ¢ 50.00 55.80 55,174,604.62
Banca Miiple Grupe Financiero Banorte, Pago: 743
FADDIT44  iooesTE GF Directe 1523 Banco Mercant | Norte SA Instituciin ¢ $0.00 5.80 ¥5,174,558.82

000000 mocaes) =5 de de 2019 .00 $23,047.00 $5,151,551.83

000000  mece Ic .00 5718,275.00 5443227283
GF 000163 1 30.00 333,508.12 54,352,464.70
GF 000163 50.00 34,822.00 54,387,622.70
GP 0DUITO & jo: 171 .00 $5,000.00 34,382,632.70
GP ODUITY jo: 171 50.00 $5,000.00 $4,377,632.70
GFOD0ITZ  mocsss) jo: 172 .00 $5,000.00 $4,372,632.70
GP 000173« io: 173 $0.00 $4,367,632.70
PA DOOTS4 | GP Bepensa Leasing, S.A DE C.V, Folio Pago: 754 30.00 35,522.48 54,358 710.22

13die. /2013 Subtotal 2,501,087.80 £35,388.75

16/, 2019 000000  motz4s) Devolucién de Gastos por Comprobar Lic. Sandra Romero $4,358,785.50
18/dic. /2013 Subtotal
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Instituto Estatal de Transparencia, Acceso a la Informacién

ESTADO DE YUCATAN

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/dic./2019 al 31/dic.l2019
(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supanisor
Reg: oiLtroMayor

Fecha y

hora de Impresion

No. de

Evento Descripcién

MONTO

DEBE

HABER

SALDO

GF 000175 GF Folio: 175

30.00

$225.576.3T

Subtotal

Cetina Tuz, Folio Pago: 764

19 PA 000764
19 ano Hemandez, Folio Pago: 765

FA ODOTES

] PA 000766 GP Cynthia Resado Osorio, Folio Page: 766

0.00

3.466,307.18

$8.324.16
$22,606.00
$8.550.85

Subtotal

PA DDOTET
CG 000066

GF Grupo Impresor Unicornio, 5.A DE C.V, Folio Pago: 767
GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 66
Gasto por Comprobar: 0
Cuentas Bancaria:
Cuentas Bancarias
uentzs Bancaria

D000
000000
000000
000000

PA 0DOTT1

PA DD0TT2 GP Directo 1

Banca Mittiple Grupo Financiero Banorte, Pag

GP Diracto 1574 Banco Mercantil del Norte SA

Banca Mittiple Grupo Financiero Banorte,

Vencimiznts de Invarsidn :

GP Directo 1576 Nancy Noemi Peraza Fémandez, Pago: 775

GFP Productos Integrados Prolisur, SA DE CV, Folio Pago: 780

GFP Sodexo Motivation Solutions Mexico, 5.A DE C.V, Folio Pago:

TEE

GP Dirscto 1552 Operac

PA DDOTT4

00000
PA DDOTTS
PA DDOTED
PA DDOTES
PA ODOTES

ra OMX, S.A DE C.V, Pago: 789

$0.00
$0.00

$340,000.00

$0.00

$200,000.00

$0.00
30.00
$0.00

$0.00

$2.000.000.00

$0.00
$0.00
$0.00

40,481.11

IEEIAEIIZ

$584,158.16

$829,381.21
$826,389.21

F0.00
$340,000.00
$0.00
$200,000.00
$1.480.00
$5.80

$5.80

$0.00
$3.248.00
$10.088.10
$544.56

328

$5,738.58

L Subtotal
age 4 of 110
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Usuario: Irazd Baeza Cornel Baeza Cornel

Tel. (999) 925 86 31

$1,166,385.21
$826,389.21
$1,026,385.21
$826,389.21
$524.559.21
$524,553.41

5524 BBT.61

$2.824 887 61

$2,810,706.65

52,504,568.07
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Instituto Estatal de Transparencia, Acceso a la Informacién
ESTADO DE YUCATAN
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

e supareesr Del 01/dic.2019 al 31/dic./2019 fechay
R rpilRroMayar (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresian
No. de MONTO
Fecha Evento Descripcién DEBE HABER SALDO
el 201 PA DD0TT2 GF Directo 1551 = del Horte nstiucion de $0.00 55.80 $2,098,338.55
Banca Miiple Grupe Financiero Banorte, Page: 779
PADDITET  icoiczy) GP Directo 1583 Banco Mercant | Norte SA Institucidn de 20.00 %5.80 $2,098,522.75
Banca Mittiple Grupe Financiero Banorte, Page: 781
PA DDOTEZ oo GP Rene Alberto Martinez Lopez, Folio Pago: T82 $0.00 54.574.09 52,094,3158.66
PA DDOTEZ  icoices) GF Directo 1585 Banco Mercantil del Norte SA Institucién de $0.00 55.80 52,094,352 .56
Banca Mitiiple Grupo Financiero Banorte, Page: 783
FADIITES oo GF Directo 1587 Banco Mercantil del None SA Institucidn de F0.00 5.80 52,054,347.06
Banca Miiple Grupo Financiero Banorte, Pago: 785
PA DDOTEE  icoiozs) GF Directo 1588 Banco Mercant | Norte SA Institucién de $0.00 35.80 52.094,341.26
Banca Mistiple Grupo Financiero Banorte, P 86
PA DDOTET  icoo4m) GF Directo 1583 Banco Mercantil del Norte SA Institucién de $0.00 55.80 52.094,335.45
Banca Mitiple Grupo Financiero Banorte, Pago: 787
000000 ooz Pago Cerificaciones Fac. 264 $1,600.80 $0.00 $2,095,936.26
000D0D & sic $0.00 568,544.04
GP 0DDITE  icoiosz) GP Folio: 178 $0.00 $1.936.90

2.340.00 78215275

PA 0D0T59  icoioes) GP Bepensa Leasing, 5.A DE C.V, Folio Pago: 759 $0.00 37,721, 52,017 433.57
PA 0DOTED  tcon P Bey Leasi . . Folk $0.00 37,721,
000000 meess $400,000.00 $0.00
000000 wmocs a5pa as Banca $0.00 $400,000.00
000000 wmocs C. $0.00 $1,500,000.00
00000 = 4 rtificaciones Fac 262 $800.40 $0.00
PA DD0TS2 GP Directo 1536 Banco Mercantil del Norte SA Institucidn de $0.00 35.80 $510,506.42
Banca Mitiple Grupo Financiero Banorte, Page: 753
PA DD0T34  icoiosn) GF Directo 1557 Banco Mercantil del Norte SA Instituciin de $0.00 55.80 $510,500.62
Banca Miiple Grupe Financiero Banorte, Pago: 734
PA 0D0TST ] GP Directo 1600 Banco Mercantil del Norte SA Institucidn de $0.00 $5.80 $510,494.82
Banca Miiple Grupe Financiero Banorte, Page: 757
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Instituto Estatal de Transparencia, Acceso a la Informacién

ESTADO DE YUCATAN
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 01/dic./2019 al 31/dic.l2019
(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supanisor
Reg: oiLtroMayor

Fecha y B1/,
hora de Impresion | 10

No. de
Fecha Evento Descripcién

MONTO

DEBE HABER

3Ndic.J2019 Subtotal

GP Directo 1553 Banco Mercantil del Norte SA Institucién de
Banca Mitiple Grupe Financiero Banorte, Pago: 736

3/dic./2018 PADDOTS6  icoioss

Hidic. /2019 1 Subtotal

Total ( 8270 ) :

Page 110 of 110
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217.613.90 0.00

3375.84 $31,963,846.76

37384

Usuario: Irazd Baeza Cornel Baeza Cornel

3.393.192.47
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